INFORMACION DE PRODUCTO

Variante 42050260

Nombre Tork Jabon Liquido Suave Mini

Producto actualizado
2015-04-10
PDF Creado 2015-04-15

=

SCA

careof Life

Propiedades
Referencia
Marca
Submarca
N.° aduanero
Planta de produccion
Pais de origen
Etiquetas ecolbgicas

420502

Tork

Premium

34012090

External

SE

EU Ecolabel : SE/030/02

Especificaciones
Color

Amarilla clara

Informacion unidad de consumo

Unidad pcs/con
Longitud
Anchura

Altura

Peso neto
Peso bruto
EAN

1

92.0 mm

92.0 mm

164.0 mm
489.25 g

524.25 g
7322540394108

Informacién unidad de transporte

Unidad de transporte
pcs/trp

Unidad de transporte
conl/trp

Longitud

Anchura

Altura

Peso neto

Peso bruto

EAN

8
8

392.0 mm
196.0 mm
184.0 mm
3.914 kg

4.434 kg
7322540394313

Default pallet data

SCA Hygiene Products AB, Away From Home, 405 03 Gdéteborg, tel: 46 31 7460 000
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